
RESULTATLISTA 
KASTTÄVLING OCH CASTORAMA 
Arrangör:          IFK UMEÅ 
Datum:              20 sept. 2008 
Tävlingsplats:   Vildmannavallen 
Tävlingsledare: Ulla Björklund  
 
CASTORAMA 
Namn: Daniel Ragnvaldsson -76 IFK Strömsund Slutresultat  Poäng   Summa 
Kula:    X         X        13.48     13.29                         13.48 695         695 
Spjut:   72.05   70.18      X           X                           72.05               902       1597 
Diskus: 34.82   37.18      X           X                           37.18               629       2226 
Slägga: 52.10   54.10   54.90        X                           54.90               870       3096 
 
Namn: Svante Söderlund -77  SK Bore           
Kula:   10.74   10.46    10.53    10.92                        10.92               526          526 
Spjut:  39.04   40.59    40.87       X                           40.87               504        1030 
Diskus:   X         X       36.27    37.14                        37.14               628        1658 
Slägga: 48.68  48.53    49.43    49.13                        49.43               795        2453 
 
Namn: Mattias Eriksson -80  Huddinge AIS   
Kula:    X        11.62      X           X                           11.62               574          574 
Spjut:  62.20       X        X        61.98                        62.20               788         1362 
Diskus: 34.43  33.00      X        35.04                        35.04               584         1946 
Slägga:     X    31.14      X        31.11                        31.14               509         2455 
 
Namn: Sten Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK FI 
Kula:   8.02       8.23      X            X                             8.23               324          324 
Spjut:  30.50    27.91   29.13     29.38                        30.50               338          662 
Diskus: 30.63   29.74   31.70        X                           31,70               359        1021  
Slägga: 25.40   29.00   29.49     30.53                        30.53               498        1519 
 
Namn: John Selberg -90  IFK Umeå 
Kula:    9.21      9.37       X          9.08                          9.37               413          413 
Spjut:     X      21.12    25.32     22.80                        25.32               245          658 
Diskus:   X      29.95       X        30.62                        30.62               488        1146 
Slägga: 17.68  21.56    23.00         X                          23.00               354        1500 
 
Namn:  Erik Olofsson -93  IFK Umeå 
Kula:    7.37       X          X           X                             7.37               253          253 
Spjut:  51.02   49.21    49.52     51.82                         51.82              657          910 
Diskus:   X         X          X            X                              X                     0          910 
Slägga: 15.57  16.37    17.20         X                           17.20              226         1136 
 
       
Namn: Hans Olofsson -64  IFK Umeå 
Kula:  8.20     8.30     8.72        8.32                                8.72              363              363 
Spjut: 24.30   33.62     X        33.25    33.62              391              754 
Diskus: 20.14    X     17.41        X                                 20.14              227              981 



Slägga: 10.37 11.75  11.70        X                                 11.75                84             1065 
 
Namn: Thomas Björklund -70 IFK Umeå         
Kula:    6.99     7.67     X            X                                  7.67              278               278 
Spjut:   25.69   24.33  28.78     29.63                            29.63              323               601 
Diskus: 17.02   16.20    X           X                                17.02              136               737 
Slägga: 14.92   12.88  16.08       X                       16.08              199               936 
 
Namn: Charlotta Hyvönen -92 Vännäs FI 
Kula:    8.42        X        8.21       X                                 8.42             477                477 
Spjut:     X          X      22.21    22.42                            22.42             452                929 
Diskus: 22.30      X      20.91        X                              22.30             375              1304 
Slägga:    X       41.92     X           X                              41.92             796              2100 
 
Kasttävling 
P 12 Kula 
1. Emil Lundgren -96      IFK UMEÅ               7.72 
 
P 12 Spjut 
1. Emil Lundgren -96      IFK UMEÅ   17.29 
 
P 15 Spjut 600g 
1. Erik Olofsson -93     IFK UMEÅ   56.92 
 
P 17 Spjut 700g 
1. Erik Olofsson -93 IFK UMEÅ   54.82 
 
M 55 Spjut 700g 
1. Sten Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK FI   30.04 
 
M 75 Slägga 
1. Bengt Eklund -33 Skellefteå AIK FI  24.47 
 
M 50 Kula VDM 
1. Sten Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK FI    9.28 
 
M 70 Kula VDM 
1. Douglas Eriksson -35 IFK UMEÅ     7.00 
 
M 50 Diskus VDM 
1. Sten Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK FI  34.24 
 
M 75 Diskus VDM 
1. Bengt Eklund -33 Skellefteå AIK FI  23.86 
 
P 15 Diskus 
1. Erik Olofsson -93  IFK UMEÅ    33.27 
 
P 19 Diskus 
1. John Selberg -90 IFK UMEÅ   31.50 



 
  
      
 
 
 
 
  


